
Ugsel Bretagne 20 juin 2013 
 
 

TOURNOI REGIONAL de HANDBALL BENJAMINS 

Mercredi 03 AVRIL 2013 à GUINGAMP 

RESULTATS COMPLETS 
 
 

COMPOSITION des POULES 

POULE 1 POULE 2 

A – TG  Saint Yves TREGUIER (22) 
B – MFT Saint Louis-Marie  MONTFORT / MEU (35) 
C – SAL Saint Aubin LANGUIDIC (56) 
D – LDI Saint Joseph LANDIVISIAU (29) 

A – LCR  Le Cleu / Saint Joseph REDON (35) 
B – PH Saint Pierre PLOUHA (22) 
C – SMRN Saint Michel ROSPORDEN (29) 
D – SFKH Saint Félix HENNEBONT (56) 
 

 

MATCHS de la POULE 1 – SCORES et CLASSEMENT 

Equipes Scores Equipes Classement de la poule 

TG 3 11 MFT 
1 – SAL Saint Aubin LANGUIDIC 
2 – LDI Saint Joseph LANDIVISIAU  
3 – MFT Saint Louis-Marie  MONTFORT / MEU 
4 – TG  Saint Yves TREGUIER 

SAL 21 18 LDI 
TG 8 11 SAL 

MFT 12 22 LDI 
TG 9 25 LDI 

MFT 7 15 SAL 
 
MATCHS de la POULE 2 – SCORES et CLASSEMENT 

Equipes Scores Equipes Classement de la poule 

LCR 20 7 PH 
1 – SFKH Saint Félix HENNEBONT 
2 – LCR Le Cleu / Saint Joseph REDON 
3 – SMRN Saint Michel ROSPORDEN 
4 – PH  Saint Pierre PLOUHA 

SMRN 6 17 SFKH 
LCR 17 10 SMRN 

PH 7 25 SFKH 
LCR 16 19 SFKH 

PH 6 21 SMRN 
 

MATCHS de CLASSEMENT : 5/8ème place 

Clas Equipes Scores Equipes 

7/8 TG 11 11 PH 
5/6 MFT 22 14 SMRN 

 

½ FINALES CROISEES 

Equipes Scores Equipes 

SAL P G LCR 
SFKH 19 15 LDI 

 

FINALES 

 Equipes Scores Equipes 

Perdants SAL 16 13 LDI 
Gagnants LCR 17 19 (A.P) SFKH 

 
 

CLASSEMENT DU TOURNOI 

1 – SFKH Saint Félix Kerlois HENNEBONT 
2 – LCR  Le Cleu / Saint Joseph REDON 
3 – SAL Saint Aubin LANGUIDIC 
4 – LDI Saint Joseph LANDIVISIAU 
5 – MFT Saint Louis-Marie  MONTFORT / MEU 
6 – SMRN Saint Michel ROSPORDEN 
7 – PH Saint Pierre PLOUHA 
7 – TG  Saint Yves TREGUIER 

 


